
 

COMUNE DI SOVERIA SIMERI 
Provincia di Catanzaro 

                                                Via Agata Pallavicino, n. 9 

tel. e fax 0961/798057-798572 

P.IVA: 00296920796 
e-mail.comune.soveriasimeri@gmail.com 

 

 

 

AREA  AMMINISTRATIVA 

 
 

N. 142/2019 Reg. Det. Area                                                                        del 7/11/2019 

 

Oggetto: determinazione a contrattare – art. 192 TUEL - affidamento servizio di dismissione 

automezzo – Fiat 132 carro funebre targato CZ 256891.  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  

 

Ritenuta la propria competenza sulla base del decreto di conferimento ad interim delle funzioni di 

cui all’art. 107 D. Lgs. n. 267/2000; 

Vista e richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 15.11.2017, esecutiva, con la 

quale, per le motivazioni ivi esposte, si è dato atto della mancanza delle condizioni per il 

trattenimento nel parco automezzi del Comune di Soveria Simeri dell’automezzo – Fiat 132 carro 

funebre targato CZ 256891, autorizzando il Responsabile dell’Area competente a dare seguito alla 

soluzione più conveniente per la dismissione, compiendo ogni atto gestionale conseguenziale; 

Vista l’offerta pervenuta dalla Società ECOSMAX s.a.s., località Valle Casa – Soveria Simeri, per 

la cessione; 

Ritenuto necessario e doveroso dare esecuzione all’indirizzo impartito con la precitata 

deliberazione della Giunta Comunale; 

Verificato il possesso, da parte della Società affidataria, dei requisiti richiesti dal D. Lgs. n. 

50/2016; 

Ritenuto di procedere all’affidamento diretto del servizio ai sensi dell’art. 36 comma 2° lett. a) D. 

Lgs. n. 50/2016; 

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 



18 agosto 2000, n. 267; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di procedere all’affidamento diretto del servizio di dismissione – rottamazione dell’automezzo – 

Fiat 132 carro funebre targato CZ 256891 alla Società ECOSMAX s.a.s. località Valle Casa – 

Soveria Simeri; 

Di  trasmettere copia della presente - al Responsabile dell’Area Finanziaria, per i provvedimenti di 

competenza. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA   

                                                                                                               f.to Mario Amedeo Mormile  
 

 

          

 

__________________________________________________________________ 

 

Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                             (f.to Rag. Giovanni Lamanna) 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale 

per 15 e giorni consecutivi decorrenti dal ____________________ al ________________________ 

 

                                                                                                        L'Addetto all'albo 


